
U S N E S E N Í

ze zasedání Zastupitelstva obce Kamenný Malíkov dne 5.6.2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov bere na vědomí a souhlasí:

Kontrola zápisu z minulého jednání – bez připomínek.

V níže uvedených bodech jednání byla přijata tato usnesení:

Usnesení č. 1/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo rozpočtové opatření č.1.

Usnesení č. 2/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo rozpočtové opatření č.2.

Usnesení č. 3/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo a uzavřelo na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb.

závěrečný účet obce Kamenný Malíkov za rok 2023, jehož součástí je zpráva o přezkumu

hospodaření obce, vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením a to bez výhrad.Zastupitelstvo

obce zároveň schválilo závěrečný účet obce za rok 2023 a přijalo opatření k nápravě chyb, které

jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023.

Usnesení č. 4/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo účetní závěrku obce za rok 2023 a přijalo opatření k
nápravě chyb, které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 a to

bez výhrad. Schvalovaná účetní závěrka poskytuje věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a
finanční situace účetní jednotky a schvaluje účetní závěrku obce Kamenný Malíkov za rok 2023.

Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku obce za rok 2023 a přijalo opatření k nápravě chyb,

které jsou uvedeny ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023.

Usnesení č. 5/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo návrh na uzavření smlouvy o zřízení
věcného břemene na parcele č. 497/1. Jedná se o kanalizační potrubí vedené na parcely č.
497/30 a 497/22.

Usnesení č. 6/2/2024

Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov schválilo interní směrnici pro zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu v celém jejím znění.

…...................................... …...............................

Gernot Daumann Aneta Dolečková

starosta místostarostka


